میراث فرهنگی است، لذا با توجه
به ثبتی بودن مدرسه ژاندارک و خانه مشیرالدوله در سازمان میراث
فرهنگـــی و دارا بودن، حریم مصوب در این ســـازمان باید هرگونه
ساخت‌وساز در محل ساختمان پلاسکوی سابق، با رعایت ضوابط

حریم ابنیه تاریخی باشد.«

محکمه

شهر

w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
یکشنبه ۸ اسفند ۱۳۹۵ ۲۸ جمادی‌الاول ۱۴۳۸ ۲۶ فوریه ۲۰۱۷ شماره 217۴

یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های شهر

جمع‌آوری و ساماندهی

۱۳هزار معتاد متجاهر در تهران

محمدمســـعود زاهدیـــان، رئیس‌پلیس مبـــارزه با مواد

مخـــدر ناجا گفـــت: »پاکســـازی نقاط آلـــوده تهران

اولویـــت پلیـــس مبارزه با مـــواد مخدر بـــوده و از ابتدای